
Pozicija
Startni 

broj
Ime Prezime Klub Spol Država Primjedba Rezultat

1 209 Branimir Paskvan SkiGuru m Croatia 3:14:05 1.muško

2 267 Tilen Pinter m Slovenia 3:14:06 2.muško

3 265 Semir Latic DRK Šijanska m Croatia 3:17:03 3.muško

4 208 Borko Zugan AK Rika m Croatia 3:25:43

5 230 Ines Kos OK Kapela f Croatia 3:26:15 1.žensko

6 245 Luka Filetin OK Kapela m Croatia 3:26:16

7 222 Eduard Brečević Dobra kapljica m Croatia 3:38:05

8 229 Igor Fabris DRK Šijanska m Croatia 3:38:14

9 210 Branko Tomišić SRK Sutivanac m Croatia 3:42:07

10 244 Lari Bratičić Srk sutivanac m Croatia 3:42:07

11 218 Dino Dejak m Croatia 3:43:30

12 239 Jelena Brezak f Croatia 3:51:07 2.žensko

13 212 Danijel Maglica HPD Planik Umag m Croatia 3:55:24

14 228 Igor Dorotić m Croatia 3:56:46

15 250 Mateja Alilović f Croatia 3:56:59 3.žensko

16 205 Benjamin Guštin m Croatia 4:09:34

17 214 Dean Novosel Olimpik umag m Croatia 4:12:36

18 201 Jasmina Ribarić f Croatia 4:12:39

19 256 Nikolina Golub Olimpik Umag f Croatia 4:12:39

20 270 Valentino Flego m Croatia 4:13:28

21 248 Marko Sirše m Slovenia 4:21:02

22 235 Ivica Šugar m Croatia 4:30:00

23 237 Jaka Kirn Ketna Tim m Slovenia 4:30:00

24 242 Klaudio Barković Ind m Croatia 4:30:10

25 233 Ivan Babić Dynamic Pula m Croatia 4:31:07

26 253 Miren Savić Dynamic Pula m Croatia 4:31:15

27 272 Vedran Ujčić m Croatia 4:31:29

28 259 Petar Zaninić Ind. m Croatia 4:32:35

29 246 Manuel Angelini DRK Šijanska m Croatia 4:32:54

30 277 Kristina Ljaver f Croatia 4:32:54

31 264 Sanjin Jahutka m Croatia 4:33:42

32 216 Denis Krizmanić Ind m Croatia 4:37:45

33 211 Dalibor Ukušić m Croatia 4:37:50

34 225 Franci Soklič Soko team m Slovenia 4:40:27

35 260 Petra Soklič Soko team f Slovenia 4:40:27

36 223 Iva Vujčić AK Pčelice f Croatia 4:41:50

37 280 Dalibor Griparić m Croatia 4:41:50

38 202 Ana Sandric f Croatia 4:48:02

39 258 Nina Spicijarić Paškvan SkiGuru f Croatia 4:48:02

40 278 Maja Đorđević f Croatia 4:48:02

41 240 Jernej Zdešar Ketna Tim m Slovenia 4:50:21

42 243 Lara Jurčić-Matošević Run&Fun f Croatia 5:03:25

43 206 Bojana Alavuk DSR Run&Fun f Croatia 5:03:26

44 221 Dubravka Orešković Ind f Croatia 5:13:40

45 203 Andrea Stanković ind m Croatia 5:16:28

REZULTATI 2026

Rezultati Challenger Ukupno



46 275 Žuža Gotesman DSR Run&Fun f Croatia 5:16:28

47 232 Ivan Pauletić DSR Run&Fun m Croatia 5:16:40

48 215 Dejan Buić DSR Run&Fun Pula m Croatia 5:18:03

49 231 Iva Bačić Triatlon klub Rab f Croatia 5:20:15

50 234 Ivan Ćuća-Žentil TK Rab m Croatia 5:20:15

51 261 Ranko Grković Istrun m Croatia 5:20:15

52 276  Gabrijela Blagdan Đurić f Croatia 5:20:15

53 247 Marko Popovic Pietra Fitness Club m Croatia 5:24:50

54 273 Željka Klemar f Croatia 5:25:30

55 271 Vedran Berkovic BK Ciklus m Croatia 5:25:35

56 224 Elvis Salamon PD Planik m Croatia 5:33:40

57 254 Mirjana Berač PD Planik f Croatia 5:33:40

58 238 Jelena Rosandić Supernonići f Croatia 5:43:46

59 255 Mladen Živčić Supernonići m Slovenia 5:43:46

60 257 Nina Paljuh f Croatia 5:45:55

61 274 Željko Radovanović m Hrvatska 5:45:55

62 200 Amir Zukanović Galižanci m Croatia 6:01:39

63 207 Boris Debeljuh m Croatia 6:01:39

64 204 Andrej Hrabar m Slovenia 7:54:37

65 236 Ivo Čoh m Slovenia 7:54:37

66 252 Miha Bercko m Slovenia 7:54:37

67 268 Tilen Turnšek m Slovenia 7:54:37

68 217 Denis Matkovic Buje trči m Croatia Fali 1 CP

69 219 Dino Brala Buje Trči m Croatia Fali 1 CP

70 269 Tomislav Đurenec Moj Salon/Trekeri m Croatia Fali 1 CP

71 226 Goran Modrušan m Croatia DNF

72 279 Vesna Vareško f Croatia DNF

73 213 Davor Roce m Croatia DNS

74 220 Dragan Krivičić OK Stražilovo m Serbia DNS

75 227 Ida Gnidovec brez f Slovenia DNF

76 241 Jetmir Maksuti Pietra Fitness Club m Croatia DNF

77 249 Martina Šugar f Croatia DNS

78 251 Michele Benčić m Croatia DNS

79 262 Robert Bobonj Vk. Medulin m Croatia DNS

80 263 Sandro Koraca m Croatia DNS

81 266 Snežana Krivičić OK Stražilovo f Serbia DNS



Pozicija
Startni 

broj
Ime Prezime Spol Spol Država Primjedba Rezultat Primjedba

1 230 Ines Kos OK Kapela f Croatia 3:26:15 1.žensko

2 239 Jelena Brezak f Croatia 3:51:07 2.žensko

3 250 Mateja Alilović f Croatia 3:56:59 3.žensko

4 201 Jasmina Ribarić f Croatia 4:12:39

5 256 Nikolina Golub Olimpik Umag f Croatia 4:12:39

6 277 Kristina Ljaver f Croatia 4:32:54

7 260 Petra Soklič Soko team f Slovenia 4:40:27

8 223 Iva Vujčić AK Pčelice f Croatia 4:41:50

9 202 Ana Sandric f Croatia 4:48:02

10 258 Nina Spicijarić Paškvan SkiGuru f Croatia 4:48:02

11 278 Maja Đorđević f Croatia 4:48:02

12 243 Lara Jurčić-Matošević Run&Fun f Croatia 5:03:25

13 206 Bojana Alavuk DSR Run&Fun f Croatia 5:03:26

14 221 Dubravka Orešković Ind f Croatia 5:13:40

15 275 Žuža Gotesman DSR Run&Fun f Croatia 5:16:28

16 231 Iva Bačić Triatlon klub Rab f Croatia 5:20:15

17 276  Gabrijela Blagdan Đurić f Croatia 5:20:15

18 273 Željka Klemar f Croatia 5:25:30

19 254 Mirjana Berač PD Planik f Croatia 5:33:40

20 238 Jelena Rosandić Supernonići f Croatia 5:43:46

21 257 Nina Paljuh f Croatia 5:45:55

22 227 Ida Gnidovec brez f Slovenia DNF

23 279 Vesna Vareško f Croatia DNF

24 249 Martina Šugar f Croatia DNS

25 266 Snežana Krivičić OK Stražilovo f Serbia DNS
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